2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	17.03.2023
	                                                                                    № 23

	п. Дугда

	О внесении изменений в Решение № 149 от 03.02.2022г «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории Дугдинского сельсовета»

В соответствии со ст.157 ЖК РФ от 29.12.2004г.№ 188-ФЗ и Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» , Дугдинский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Пункт 1 изменить на  «Установить норматив потребления тепловой энергии в размере 0,0306 Гкал на 1 метр общей площади в месяц».

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                         С.Н. Овчинников

Глава сельсовета                                                                                  В.В. Михайлов